
објавува оглас за вработување на

Стручен соработник за правни штети

(Доктор по општа медицина)

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ, ИСКУСТВО И ОБРАЗОВАНИЕ:

Високо образование: доктор по општа медицина или друга сродна насока;

Подготвеност за континуирано стручно усовршување;

Напредно познавање на англиски јазик;

Самоиницијативност, посветеност, претпазливост, одговорност, способност за аналитичко размислување;

Комуникациски способности, способност за тимска работа.

НУДИМЕ:

Интересна и динамична работа, можност за личен и стручен развој;

Работа со современи технологии и непрекинато стекнување нови знаења;

Соработка на проекти во меѓународна околина;

Стручно усовршување, посета на курсеви за дополнување на знаењето;

Работно место во седиштето на Друштвото во Скопје.

Кратка биографија (CV), мотивациско писмо и останати документи (потврди, сертификати и стекнати лиценци) може 
да испратите адресата на Друштвото или на e-mail: vrabotuvanje@triglav.mk не подоцна од 14.03.2021 година.

Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат повикани на интервју. 
Процесот на избор на кандидат ќе заврши заклучно со 05.04.2021 година.

 

Триглав Осигурување АД, Скопје
бул. 8-ми Септември бр.16
1000 Скопје

 

www.triglav.еu
www.triglav.mk

Основната нето плата за работен однос на полно работно време, за оваа позиција изнесува 30.000,00 денари и 
повеќе, во зависност од квалификациите на кандидатот.

Вашите документи за аплицирање треба јасно да покажат зошто токму Вие одговарате за позицијата за која 
аплицирате..

РАБОТНИ ЗАДАЧИ И ОДГОВОРНОСТИ:

Извршување на целокупниот процес на пријава, обработка и решавање на штети по доброволно здравствено

осигурување;

Учество во изработка на планови, програми, извештаи и анализи од подрачјето на работа;

Учество во подготовка на предлози за измена на услови и тарифи за доброволно здравствено осигурување;

Го следи развојот на подрачјето на работа и перманентно се дообразува.

mailto:vrabotuvanje@triglav.mk

